KLASA: 021-05/18-01/01
URBROJ: 2180/03-01/01-1794
Klis, 31.10.2018.

ISPRAVAK BR. 1/ CORRIGENDUM No: 1
to the
OBAVIJESTI O NABAVI / CONTRACT NOTICE

Publication Ref: Broj objave:

39/204/2018

WORKS CONTRACT NOTICE ; OBAVIJEST O NABAVI ZA 1ZVODENJE
RADOVA
AKCENTNA RASVJETA NA TVRDAVI KLIS U OKVIRU INTERREG - IPA CBC
PROJEKTA FORTRESS REINVENTED

NARUCITELJ: / CONTRACTING AUTHORITY: OPCINA KLIS

Obavijest 0 nabavi se mijenja kako slijedi: / The contract notice is corrected or modified as
follow:

Umijesto (stari tekst) / Instead of :

19. Deadline for submission of tenders; Rok za podnoSenje ponuda

The deadline for submission of the Tender is 6.11.2018. till 12:00 hrs/ Rok za
podnosenje ponuda je 6.11.2018. do 12:00 sati.

Any tender received by the Contracting Authority after this deadline will not be
considered. / Ponude zaprimljene nakon isteka navedenog roka nece se uzeti u
razmatranje.

20. Tender opening session; Otvaranje ponuda

Public opening will be held on 6.11.2018. at 12:00 hrs, premises of Op¢éina Klis, 1za
grada 2, 21231 Kilis. /Javno otvaranje ponuda odrzat ¢e se 6.11.2018. u 12:00 sati, u
sjediStu Opéine Klis, Iza grada 2, 21231 Klis.

TEHNICKE SPECIFIKACIJE / TECHNICAL SPECIFICATIONS:
01_Troskovnik_Tvrdava Opc¢ina Klis

Izmjena (novi tekst) / Read :

19. Deadline for submission of tenders; Rok za podnoSenje ponuda

15 January 2016 Page 1/1
02a Ispravak Obavijesti 0 nabavi_Contract Notice.doc



The deadline for submission of the Tender is 20.11.2018. till 12:00 hrs/ Rok za
podnosenje ponuda je 20.11.2018. do 12:00 sati.

Any tender received by the Contracting Authority after this deadline will not be
considered. / Ponude zaprimljene nakon isteka navedenog roka nece se uzeti u
razmatranje.

20. Tender opening session; Otvaranje ponuda

Public opening will be held on 20.11.2018. at 12:00 hrs, premises of Op¢éina Klis, Iza
grada 2, 21231 Kilis. /Javno otvaranje ponuda odrzat ¢e se 20.11.2018. u 12:00 sati, u
sjedistu Op¢ine Kiis, 1za grada 2, 21231 Klis.

TEHNICKE SPECIFIKACIJE / TECHNICAL SPECIFICATIONS:

01_Troskovnik_Tvrdava Opcina Klis_s izmjenama od 31.10.2018.

Svi ostali uvjeti dokumentacije ostaju neizmijenjeni. / All other terms and conditions of the
contract notice remain unchanged.

Ovdje navedene izmjene sastavni su dio Obavijesti o nabavi. / The above alterations and /or
corrections to the contract notice are integral part of the contract notice.

Opc¢ina Klis

15 January 2016 Page 1/1
02a Ispravak Obavijesti 0 nabavi_Contract Notice.doc



